АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018                                                                                                                             № 74
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных
дорогах местного значения МО «Пудовского сельского поселения»
Кривошеинского района  Томской области

       В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196 «О безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района  Томской области.
  2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Вититнева Т.Н.
4 64 31

Прокуратура
Дело 02-03